
comprador 1^.
uciTANer

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PIO
XI!/K<A

Ata ds Realização do Pregão EJetrónlco

PREGÃO ELETRÔNICO N» 010/2021

PROCESSO LICITATÓRiO 1802001

As 09:12:54 horas do dia 29 de Março de 2021 reuniram-se rw site www.llcitaneLeoin.br. o(a) Pre9oeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
^ixo relaciorrados. com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como ot:jeto: Contratação de empresa para

fornecimento de cestas básicas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assístáncia Social de Pio XII/MA..

Oíe)Preôoeiro(a)conclui>uase9«io<í«,preflâo. conforme disposições contidas naLsi Federal n' 10.5»(V02;nal.eiComp)en>entff ri«l23/0S. f»(«), subsí^ariamenle.
na Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

mioando os irabanos o(a) H^egoeifoiã) aonu a sessão PdDIjca em atendimento as deposições contidas no ediiat, divuiganiio as propostas receoioas. ACnu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos Udtantes relaUvamente aos lances ofertados.

Fúmecedor(es) partícipante(s)

Ferticípoufsrsm) deste pregão c^s) fomecedortes) aba>xo.rela£ienedo{s).

Fornecedor CNPJ Enquadramento

SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 41.488.336/0001-66 1 MICfO»ffXK»M 1

FWACOMERCiOLTDA 10.437,721/0001-21 f tumuviiwi 1

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA 26.689.426/0001-98 1 MlcrMmoma |

1. COMERCIO E SERVIÇOS EIREU 03.469.326rtl001-70 1 HICfVtRvrvM 1

r S SARAfVA COMERCIO 22.66O.SÔ0/00O1-7» [ Uicmempfesa j

C. L. COMERCIM. EIRELI 10.417.071/0001-46 1 Hkracmprv»! |

J. C. MENDES EIREU 07.627.532/0001-00 1 Mkwffiprw 1

LF SARAIVA VIEIRA 28.906.062/0001-86 j UICfO*mpi'»M ]

FASMSERVICE EIREU 36.965.115/0001-68 1 lUcrMmpivu 1

VITAL DISTRIBUIDORA EIRELI 01.S01.826m>01-05 1 HlcrMTiprvM |

MARGHESS GRUfhD EMPRESARIAL EiRELf 05.321253/0001-80 i Hkreemprwsâ {

PC FERREIRA 41.624.54SAX>01-56 1 HkraMiwcMa 1

Propostas

A psrtidoação na presente disputa dois) lolefslau Kemlns) evidendafml ter o proponente examirtado Iodos os lermos deste edital e seus anexos aceitando
Irretralavelmenie suas exigènctas por dedaração aceita quando do eirvlo de sua proposta Inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: 'DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇAO E ESPECIHCAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL'.

Histórico de propostas, lances e mensagens

^^ropostas Inicias do Item 1

10 Fornecedor

50906 J.C. MENDES

EIRELI

CNPJ Marca

07627632000100 JC IVlENOES EfRELl

15564 PC FERREIRA 41624545000156 DIVERSOS

6B6S2 VITAL 01501B26000105 VARIADOS

DISTRIBUIDORA

EIRELI

3173 FASM 36065115000168 MATEUS

SERVICE EIRELI

25818 W ! COMCftC-K! Í!34SS3Í6CC»170 QNT.RíVSS

E SERVIÇOS

EIRELI

86438 C.L.

COMERCltL

EIRELI

iâõSú REPLETA

DISTRIBUIDORA

LTPA

10417071000148 DIVERSAS

2ôãôõ426úú019ô OOãlTlO,Ri
IA.CC6

Modelo

cesta

DIVERSOS

VARIADOS

COMO EDITAL

QiVcnSAs,

CESTA BASICA

RUPUUUL

RS Situação

K$ 1 CliiÜHCTd

144.84

R$ 1 ci—xWtcJ
106.85

O cesta básica
MAR L.8RAND1NE.KIMINO.VEJA.KÍKOS.COMBATE.CONCOROIA,PURO

SABOR,flFLOÇ Ao,.^4>vpESC.ADOR

tf

R$ j qiMHlcãd
143,34

RS j CteoMaM

144,84 '

144,84

RS I Ctmatced

111 SI

RS I qmlBínA

104,06












